

Contratos e Aditivos - 2010
 
 
 

Câmara Municipal de Ijaci
Extrato de Contratos 2010

Nº Contratado Objeto Valor Global Vigência

Termo
 Aditivo

 Contrato
 04/2009

Diretriz Net-Safe Suporte técnico fixo de sistema
 informatizado de rotinas administrativas R$ 3.357,60 02/012010 a

 31/12/2010

1 Navinet Ltda. Conexão internet e hospedagem de
 domínio R$ 3.144,00 04/01/2010 a

 31/12/2010

2 Marlisson Vicente Lamounier
 Pinto Sistema informatizado para contabilidade R$ 7.200,00 01/01/2010 a

 31/12/2010

3 WL Comércio e Instalações de
 Sistemas Eletrônicos Ltda. Sistema de Alarme 24h R$ 720,00 05/01/2010 a

 04/01/2011

4 Empresa Brasileira de Correios e
 Telégrafos

Prestação de serviços e venda de
 produtos

Conforme
 utilização.

 Valor de tabela

05/10/2010 a
 04/10/2011

5 Sudeste Minas Construtora Reformas diversas – TP 01/2010 R$ 44.655,80 22/12/2010 a
 22/02/2011


Obs.: O contrato n.º 1 foi alterado em 21/07/2010 passado o valor mensal a ser pago de R$262,00 para R$200,00.

 


	Disco local
	Contratos e Aditivos


